1

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 12 de 11 de Julho de 2014.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria

realizada no dia 11 de Julho de 2014.

RESOLVE:

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL

1. Aérica Barbosa Rabelo de Souza - 5193
2. Silvete de Oliveira Neves - 5194
3. Mirian Ferreira Marques - 5195
4. Jalma Pires - 5196
5. Nadhia Cristina de Freitas Silva - 5197
6. Ana Cristina Cesaria Vieira Rocha - 5198
7. Doraci Rezende Medeiros - 5199
8. Afra Maria de Souza Ramada - 5200
9. Tauany Alves de Souza - 5201
10. Silvana Lopes Marot - 5202
11. Dagma Maria de Melo - 5203
12. Walterlúcia Amara Caldeira Mendes - 5204
13. Fatima Adriana de Jesus Carvalho – 5205
14. Jeniffer Santos Costa Lima – 5206
15. Maria de Fátima Pinto da Costa – 5207
16. Marizélia Rosa de Jesus Portilho - 5208
17. Graciana Lopes Ferreira – 5209
18. Maria Marly Gomes da Silva Oliveira - 5210
19. Geci Furtado - 5211
20. Ana Livia Pereira de Sousa - 5212
21. Raquel da Silva Oliverio - 5213

II. CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO

1. Zoraida Villela de Oliveira Guimarães - 4536
2. Maria de Fatima Fraga Rezende - 3140
3. Flavia Regina de Morais - 619
4. Maria Abadia Tomé de Oliveira - 3558
5. Aryanne Gontijo Silva - 4975

III. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO

DIPLOMA.

1. Polyana da Silva Messias - 5073
2. Giselma Dias Duarte Pereira – 5159
3. Mariza Marra de Andrade Teixeira – 4751

_______________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br
Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

mailto:diretoria@cressgoias.org.br

2

4. Valdomiro Alves da Silva Neto - 5033
5. Gerciane Izidoro Neto – 4691
6. Elissandra Rodrigues da Costa Assis - 5045
7. Raquel Martins Assunção - 5010
8. Kátia Silvério Borges Coelho - 4778
9. Gizane Rocha de Oliveira - 4191
10. Cristiane Martins Ribeiro Pires - 4857
11. Florisbela Nogueira de Jesus - 4809
12. Ana Carolina Paula R Mendanha - 2842
13. Valmira da Silva Morais - 4440
14. Valeria Alves Melo Araújo - 4707

IV. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MG 6ª REGIÃO PARA

O CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Mirian de Cassia Silva - 5215

V. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO

PARA O CRESS DF 8ª REGIÃO

1. Valéria Silva Aguiar - 3965

VI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS SP 9ª REGIÃO PARA

O CRESS GO 19 REGIÃO

1. Isabela Cristina Teixeira - 5214

VII. INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA

1. Gracielle Macedo Borges – 00030 - SEC

VIII. SEGUNDA VIA DE CÉDULA EM RAZÃO DE FURTO

1. Francisca de Assis Dutra de Sousa – 1917

IX. SEGUNDA VIA DE CÉDULA EM RAZÃO DE PERDA

1. Ondina Vanda Santos Gonçalves – 2849

____________________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

mailto:diretoria@cressgoias.org.br

3

X. SEGUNDA VIA DE CARTEIRA EM RAZÃO DE ERRO NA EMISSÃO

1. Laura Mirtes Alves Carvalho - 5171

XI. REINSCRIÇÃO

1. Darlene Pereira Novais - 1176
2. Ondina Vanda Santos Gonçalves - 2849
3. Rute Gomes da Cruz Leite - 3952

XII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO

PARA O CRESS SP 9ª REGIÃO

1. Luceni Severino Machado - 3666
2. Ivete Aparecida dos Santos Alves - 3213
3. Amanda Morais Duarte Lins - 3706

XIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO

PARA O CRESS MT 20ª REGIÃO

1. Andressa Padilha Mangile – 3891

XIV. APOSTILAMENTO DE SOBRENOME DEVIDO CASAMENTO E

CONFECÇÃO DE 2ª VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE

PROFISSIONAL

1. Ana Carolina de Queiroz Yoda - 2877

XV. SUPRESSÃO DO SOBRENOME DEVIDO DIVÓRCIO E CONFECÇÃO

DE 2ª VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Maria Aparecida Soares – 3817

XVI. 1ª VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Deuselice Vieira de Jesus - 5191
2. Ana Maria Delazeri – 5143

Ilma Inácia de Sousa Pugliesi
Conselheira Presidente

CRESS GO 19ª Região nº2057

_______________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

mailto:diretoria@cressgoias.org.br